
  

 
 

REPRESENTASJONSREGLEMENT VINGER BRIDGEKLUBB  
Godkjent årsmøte 13 mars  

 

Generelle vilkår 

Klubbens årsmøte vedtar årlig veiledende rammer for dekking av representasjonsutgifter i sitt 
budsjettvedtak, men styret kan til enhver tid vedta å yte støtte innenfor rammene av dette 
reglementet.  

Mulighet for dekking av utgifter i forbindelse med deltakelse i turneringer gjelder aktive 
hovedmedlemmer (A-medlemmer) som ønsker å representere Vinger bridgeklubb og som har 
betalt kontingent for inneværende sesong. Med aktivt medlemskap mener vi at medlemmet 
skal ha deltatt i minst 60% av spillekveldene i Vinger bridgeklubb det siste halvår. 

For å kunne få støtte/refusjon etter dette reglementet skal det leveres søknad om støtte, 
gjerne før påmelding. Søknadsskjema finnes på klubbens hjemmeside og i spillelokalet.  

For NM-klubblag tar klubben seg av betalinger av startkontingent. styret må vurdere å avkreve 
spillerne/lagene en egenandel ut fra klubbens økonomi og vedtatte budsjett. Klubben vil 
prioriterer lag der alle på laget er aktive medlemmer i Vinger BK. 

 

1. NM-klubblag 

Klubben ønsker at flest mulig medlemmer skal delta. Styret kan avkreve spillerne/lagene en 
egenandel.  

For lag der ikke alle spillerne tilfredsstiller de generelle vilkår (aktivt hoved medlemskap i 
Vinger BK forut for turneringen), kan styret kreve en forholdsvis egenandel av laget.  

Klubben kan også, etter regning dekke utgifter til enkel servering der Vinger BK-lag er 
arrangør i rundekamper. Det kan eventuelt også gis støtte til reise/diettkostnader for lag som 
får uforholdsmessig lange reiser i forbindelse med spilling – slik støtte blir tilpasset etter 
eventuell støtte fra NBF. 

Styret vil hvert år gjøre selvstendig vurdering om støtte ut fra klubbens økonomi og vedtatt 
budsjett.  

 

2. Seriemesterskap/divisjonspilling  

Klubben prioriterer lag der alle på laget er aktive hovedmedlemmer i Vinger BK og klubben 
arbeider for å ha med minimum et rent Vinger-lag i 4. divisjon hvert år. Klubben kan også gi 
støtte pr. spiller for aktive hovedmedlemmer i Vinger BK som deltar på sammensatte lag i 
kretsen, forutsatt at disse ikke har fått støtte av andre klubber. 

Når Vinger BK-lag rykker opp til høyere divisjoner, vil klubben også gi støtte til deres 
startkontingenter – forutsatt spillernes aktive medlemskap i Vinger BK jfr. generelle vilkår. 



  

 

For tiden har styret vedtatt å gi støtte på kr 250, pr spiller begrenset oppad til kr 1000, 
pr lag for 3 og 4 divisjon. 

Styret vil hvert år gjøre selvstendig vurdering om støtte ut fra klubbens økonomi og vedtatt 
budsjett.  

 

Det kan eventuelt også gis støtte til reise/diettkostnader for lag som får uforholdsmessig lange 
reiser i forbindelse med spilling – slik støtte blir tilpasset etter eventuell støtte fra NBF. 

 

3. KM-par  

Klubbmestre for par vil om den/de ønsker å delta i KM-par få dekt startkontingenten i KM 
(kvalifisering NM). Dette kommer i tillegg til ordinær premiering og gjelder bare de i paret som 
er aktive hovedmedlemmer i Vinger BK og ellers tilfredsstiller vilkåra i dette reglementet. 
Dersom ikke klubbmester(ne) benytter seg av dette, kan nest beste plasserte 
klubbmedlem(mer) i klubbmesterskapet få dekka startkontingenten. Tilbudet går videre ned til 
3. plass. 

Styret har fullmakt til hvert år å vedta støtte til flere par i KM-par, og en slik støtte er for tiden 
kr 250, pr spiller som ellers tilfredsstiller vilkåra i dette reglementet. Dette skal i så fall gjøres 
godt kjent for medlemmene i god tid før påmeldingsfrist 

 

4. KM-lag 

Klubben prioriterer lag der alle på laget er aktive hovedmedlemmer i Vinger BK. Klubben kan 
også gi støtte pr. spiller for aktive hovedmedlemmer i Vinger BK som deltar på sammensatte 
lag i kretsen, forutsatt at disse ikke har fått støtte av andre klubber. 

For tiden har styret vedtatt å gi støtte på kr 250, pr spiller begrenset oppad til kr 1000, 
pr lag. 

5. Andre turneringer  

Vinger BK yter ikke støtte til andre turneringer enn de som er nevnt under pkt. 1- 4 ovenfor.  

 


